
Na temelju članka 16. i 34. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08., 136/12. i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Vrpolje („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“ br. 9/09., 5/13., 14/14. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Vrpolje na svojoj 18. sjednici održanoj 28. studenog 2018. godine 

donijelo je  

 

PLAN 

razvojnih programa Općine Vrpolje za razdoblje 2019. – 2021.godine 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom razvojnih programa Općine Vrpolje za razdoblje 2019.-2021.godine utvrđuju se ciljevi i prioriteti razvoja Općine Vrpolje povezanih s 

programskom i organizacijskom klasifikacijom Proračuna Općine Vrpolje kako slijedi: 

 

Red.br. POZICIJA KONTO RAČUN OPIS ULAGANJA 2019. 2020. 2021. 

I   Kapitalne donacije neprofitnim org.    

1. 63 3821 Kap.donacije – vatrogasni i lovački 
domovi i ostali objekti  i oprema 

130.000,00   

2. 64 38212 Kap.donacije – uređenje crkve 80.000,00   

   UKUPNO: 210.000,00 200.000,00 200.000,00 

II   POSLOVNI OBJEKTI    

1. 69,70 4212 Izgradnja eko-etno kuće 6.300.000,00   

2. 71 42122 Dom za starije i nemoćne – starački 
dom 

450.000,00   

3. 73 42129 Vatrogasni dom 150.000,00   

4. 75,76,79,80 45112 Dodatna ulaganja na poslovnim 
objektima (stara škola  i sportski 
objekti) 

2.860.000,00   

   UKUPNO: 9.760.000,00 7.420.000,00 8.280.000,00 



 

III   IZGRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE-KAPITALNA 
ULAGANJA 

   

1. 84,85,86 4213 Izgradnja pješačkih staza i parkirališta 645.000,00   

2. 87,88 42131 Izgradnja – rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste – Grobljanska ul. 

650.000,00   

3. 89,90 42131 Izgradnja – rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste – Hercegovačka  

500.000,00   

4. 92 42141 Izgradnja vodovoda 250.000,00   

5. 94 42141 Odvodnja – kanalizacija – projekti  20.000,00   

6. 102 42147 Izgradnja javne rasvjete 500.000,00   

   UKUPNO: 2.5650.000,00 2.800.000,00 2.300.000,00 

IV   OSTALA KAPITALNA ULAGANJA    

1. 108,109 4214 Poslovna zona 5.000.000,00   

2. 110,111 42112 Građevinsko zemljište 120.000,00   

3. 112 42637 Prostorni plan - izmjene 50.000,00   

4. 113,114,115 4214 Uređenje trgova i javnih površina – 
centra  

1.950.000,00   

   UKUPNO: 7.120.000,00 1.000.000,00 1.100.000,00 

V   KAPITALNA ULAGANJA - OPREMA    

1. 36 4221 Uredska oprema i namještaj 40.000,00   

2. 37 4222 Komunikacijska oprema 3.000,00   

3. 38 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 5.000,00   

4. 39 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene  

50.000,00   

5. 40 4262 Ulaganje u računalne programe 5.000,00   

   UKUPNO: 103.000,00 100.000,00 100.000,00 

   UKUPNO : I, II, III, IV i V 19.758.000,00 11.520.000,00 11.980.000,00 

 

 



Članak 2. 

 Za realizaciju kapitalnih projekata iz članka 1. Ovog Plana planiraju se u 2019.godini sljedeći izvori financiranja: 

I. Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama – 210.000,00 kn: Općinski i Državni proračun 

II. Poslovni objekti – 9.760.000,00; Prihodi iz EU fondova, Državni proračun i Općinski proračun 

III. Komunalna infrastruktura – 2.565.000,00: Prihodi iz EU fondova, Državni proračun, Županijski proračun i  Općinski proračun 

IV. Ostala kapitalna ulaganja – 7.120.000,00: Prihodi iz EU fondova, Državni proračun i Općinski proračun 

V. Kapitalna ulaganja u opremu – 103.000,00: Općinski proračun 

Članak 3. 

 Ovaj Plan razvojnih programa Općine Vrpolje sastavni je dio Proračuna Općine Vrpolje za 2019.godinu, primjenjuje se od  1. siječnja 2019. godine i 

objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE VRPOLJE 

              Predsjednik Općinskog vijeća: 

                           Tomislav Šimundić 

Klasa: 021-05/18-01/12 

Urbroj: 2178/11-01/5 

Vrpolje, 28. studenog  2018.g. 

 

 


